Lp.

Podstawa

Opis

jm

Naklady

Koszt
jedn.

1*

KNR 4-01
0354-08

Wykucie z muru o$cieznic stalowych lub krat
okiennych o pow.ponad 2 m2

obmiar = 5%(2,21+2,41)+4*(2,64+6,93)+(
7,42+3,77) = 72.570m?2

R --
robocizna
0.84r-g/m?2

m2

r-g

60.9588

Razem koszty bezposrednie:
Ceny jednostkowe

1*

2*

3*

4%

5*

6*

7*

8*

9*

10*

KNR 0-19
1023-04

Montaz okien nieotwieranych z PCV z obrobka
obsadzenia o pow. ponad 1.0 m2 - witryny nieo-
twierane w kolorze biatym, gorna rama w
ksztalcie tuku kotowego - Analogia

obmiar = 5%(2,2142,41)+4%(2,64+6,93)+(
7,42+3,77) = 72.570m?2

R --
robocizna
4.4r-g/m2

M -
kotwy stalowe

6.6szt/m?

pianka poliuretanowa

0.34dm3/m2

silikon

0.07dm3/m2

gips szpachlowy

2.83kg/m?

mineralna szpachlowka do tynkow zewngtrz-
nych

5.09kg/m?2

materialy pomocnicze

1.5%

okna i drzwi balkonowe z PCV - witryny nieot-
wierane w kolorze biatym

1m2/m2

S -
wyciag

0.05m-g/m?

srodek transportowy
0.06m-g/m?2

m2

szt
dm3
dm3
kg

kg

%

m2

m-g

m-g

319.3080

478.9620

24.6738

5.0799

205.3731

369.3813

1.5000

72.5700

3.6285

4.3542

Razem koszty bezposrednie:
Ceny jednostkowe

1*

2*

3*

4%

KNR-W 2-
02 1015-04

Naswietla state fabrycznie wykonczone o pow.
ponad 1.0 m2 - z deontazem istniejacego Swiet-
lika 1 obrobka obsadzenia - analogia

obmiar = 2,60*3,80 = 9.880m?2

R --
robocizna
3.27%2=6.54r-g/m?2

M --
naswietla - komplet
1m2/m2

S -
wyciag

0.01m-g/m?

srodek transportowy
0.03m-g/m?2

m2

m2

m-g

m-g

64.6152

9.8800

0.0988

0.2964

Razem koszty bezposrednie:

Ceny jednostkowe




CALY KOSZTORYS

RAZEM Uproszczo- | Robocizna Materialy Sprzet
ne

RAZEM

Koszty posrednie [Kp]

od (R, S) RAZEM

Koszty zakupu [Kz]

od (Mbezp) RAZEM

Zysk [Z]

od (R+Kp(R), S+Kp(S)) RAZEM
VAT [V]

od (R+Kp(R)+Z(X)) RAZEM

OGOLEM

Stownie:



